
Uchwała Nr 86/XVII/2008
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 4 luty 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr 164/XXVII/2005 z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9,
poz.43 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

 §1
We wskazanej na wstępie uchwale dokonuje się następującej zmiany:
w §1 pkt 1, 2, 3 i 5 otrzymują brzmienie:
„   1) zgromadzonych w pojemnikach:
                  a) kontenerowych KP-7 30,00 zł/m3

                  b)  MGB (pojemność 1,1 m3) 33,76 zł/m3

2) zgromadzonych w workach (pojemność 0,12 m3) 6,60 zł/szt
3) zgromadzonych w pojemnikach MGB (pojemność 0,12 m3) 6,01 zł/szt

    5) za odpady przyjęte na składowisko w Zawistach Podleśnych 269,64 zł/tona”
    

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§3

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem 01 marca  2008 roku  i  podlega  ogłoszeniu   
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


